Phụ lục VI

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần thương mại & khai thác khoáng sản Dương Hiếu.

- Mã chứng khoán: DHM.

- Địa chỉ trụ sở chính: tổ 5, phường Gia Sàng, TP Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên,

Việt Nam.

- Điện thoại: 02083-832410. Email: info@dhmjsc.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Dung – Tổng Giám đốc– Người đại

diện theo pháp luật.

 2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần thương mại & khai thác khoáng sản Dương Hiếu nhận được công

văn số 8513/UBCK-QLCB ngày 13/12/2024 của Ủy ban chứng khoán Nhà nước về

việc tài liệu báo cáo kết quả phát hành cổ phiếu để tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ

sở hữu của DHM.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

18/12/2024 tại đường dẫn: https://dhmjsc.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Tài liệu liên quan đến việc CBTT;

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI &

KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU

Số: 104/2024/DH-CV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 18 tháng 12 năm 2024

https://dhmjsc.vn/

BQTAICHINH
UY BAN CHUNG KHOANNHA NU'OC

S6: f f,/j /UBCK-QLCB
V /v tai lieu bao cao k~t aua phat hanh cfJ

hi ,. dA 1. i 1 >. 1. p eu e tmig von co phan tu nguon von
chu scr huu cua OHM

CQNG HOAXAHQI CHUNGHIA \'¢TNAM
D{>c lip - T\f do - Hfnh phuc

Ha N(>i, ngay ,IJ thang jJniim 2024

Kinh gui: CTCP Thucmg m~i & Khai thac Khoang san Ducmg Hi~u

Uy ban Chun~ khoan Nha nu6c (UBCKNN) nh~ dugc tai li~u bao cao
k8t qua phat hanh co phiSu dS tang v6n cf> ph§n tu ngu6n v6n chti s6 huu theo
Bao cao k~t qua s6 612/2024/BC-DH ngay 06/12/2024 cua CTCP Thucmg m~
& Khai thac Khoang san Ducmg Hi8u (Ma cf> phi8u: OHM - niem y8t ~i S6
gia~ cijch chung khoan Thanh ph6 H6 Chi Minh). Theo d6, Cong ty da phan
phoi 3.139.519 cf> phiSu.

UBCKNN dS nghi Cong ty lien h~ vm Tf>ng Cong ty Luu ky va Bu trir
chung khoan Vi~t Nam va S6 giao cijch chung khoan Thanh ph6 H6 Chi Minh
d~ th\IC hi~n cac thu t\lC vs dang ky, luu ky va niem y8t cf> phi8u b3 sung theo
quy dµih.

UBCKNN thong bao dS Cong ty dugc bi8t va th\IC hi~n./. ~

N<li nhpn:
- Nhutren;
- Chu tjch UBCK (d~ b/c);
-HSX;
- VSDC;
- V\l GSE>C;

TL. CHUTJCH
Vl)TRUONG VI) QUAN LY CHAO BAN CHUNG KHOA.N

:;.-----•--..,;

p;_ i p.\ C.';f~. ~------·~,s,
/ ','r

~
- Luu: VT, QLCB (07b).lr I-<

\

~

Khtrong Ti~n Hung

		2024-12-18T16:46:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI & KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU
	I am the author of this document